ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRIỆU PHONG

Số: 576 /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Triệu Phong, ngày 04 tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ Công nghệ số cộng đồng và Đề án 06

tại các thôn, khu phố trên địa bàn xã Triệu Phong

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRIỆU PHONG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Nghị quyết số 57-NQ/TW ngày 22/12/2024 của Bộ Chính trị về đột

phá, phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số;

Căn cứ Kế hoạch số 02-KH/BCĐTW ngày 19/6/2025 của Ban Chỉ đạo Trung

ương về thúc đẩy chuyển đổi số liên thông, đồng bộ, nhanh, hiệu quả, đáp ứng

yêu cầu sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống chính trị;

Căn cứ Công văn số 541/UBND-KGVX ngày 18/8/2025 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Quảng Trị về việc thành lập Tổ công nghệ số cộng đồng và Đề án 06

trên địa bàn tỉnh Quảng Trị;

Theo đề nghị của Trưởng Công an xã, Chánh Văn phòng HĐND và UBND

xã, Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội tại Tờ trình số 87a/TTr-PVHXH ngày

03/9/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ Công nghệ số cộng đồng và Đề án 06 tại các thôn, khu

phố trên địa bàn xã Triệu Phong.

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Hoạt động của Tổ công nghệ số cộng đồng và Đề án 06 thôn, khu

phố:

- Được cập nhật, nâng cao nhận thức về chuyển đổi số và Đề án 06, kỹ năng

sử dụng các nền tảng số, công nghệ số.

- Đẩy mạnh công tác truyền thông để tạo sự đồng thuận xã hội và nâng cao

nhận thức về lợi ích của chuyển đổi số.

 - Hỗ trợ, hướng dẫn kỹ năng sử dụng, hỗ trợ giải đáp thắc mắc về các nền

tảng số, công nghệ số cho người dân sinh sống trên địa bàn thôn, khu phố.

- Tổ chức các chương trình nâng cao kỹ năng số, hỗ trợ người dân nộp hồ sơ

trực tuyến, ưu tiên nhóm yếu thế.

2

- Tham gia triển khai thực hiện các nhiệm vụ chuyển đổi số và Đề án 06 của

UBND cấp tỉnh, cấp xã.

- Báo cáo UBND xã, Ban Chỉ đạo về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới

sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06 xã kết quả hoạt động định kỳ hoặc đột xuất.

- Khuyến khích việc chủ động triển khai các sáng kiến, cách làm hay về

chuyển đổi số, ứng dụng công nghệ số mang lại hiệu quả trong thực tiễn.

- Kịp thời đề xuất khen thưởng, động viên đối với các người dân, doanh

nghiệp, thành viên Tổ công nghệ số cộng đồng và Đề án 06 có thành tích, kết quả

nổi bật tham gia chuyển đổi số.

- Thực hiện các nội dung, nhiệm vụ khác theo chỉ đạo của Ban Chỉ đạo của

về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06

xã.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Trưởng Công an xã, Chánh Văn phòng HĐND-UBND, Trưởng phòng Văn

hóa - Xã hội xã; Trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên

ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND tỉnh (b/c);

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- BCĐ PTKHCN, ĐMST, CĐS và ĐA06 tỉnh;

- BTV Đảng uỷ xã (b/c);

- TT HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- TT UBMTTQVN xã;

- BCĐ PTKHCN, ĐMST, CĐS và ĐA06 xã;

- Các cơ quan, đơn vị liên quan;

- Lưu: VTUB, PVHXH.

CHỦ TỊCH

Đặng Sỹ Dũng

3

DANH SÁCH TỔ CÔNG NGHỆ SỐ CỘNG ĐỒNG VÀ ĐỀ ÁN 06

CÁC THÔN, KHU PHỐ TRÊN ĐỊA BÀN XÃ TRIỆU PHONG

(Ban hành kèm theo Quyết định số: 576/QĐ-UBND ngày 04/9/2025

của UBND xã Triệu Phong)

STT Họ và tên Chức vụ Chức

danh

Ghi chú

I Tổ Công nghệ số cộng đồng và Đề án 06 KV1 Nhan Biều

1 Phan Quang Kỳ

Trưởng khu vực

Tổ trưởng 0982.850.136

2 Nguyễn Được Bí thư Chi đoàn
Tổ phó

0967.822.274

3

Nguyễn Đức Trí

Cán bộ Công an xã Thành viên 0367.427.440

4 Nguyễn Duy Lịch

Trưởng ban

Công tác Mặt trận

Thành viên 0813.6687.018

5 Phan Văn Lương

Chi hội trưởng

Chi hội Nông dân

Thành viên 0359.106.300

6 Hồ Thị Cân

Chi hội trưởng

Chi hội Phụ nữ

Thành viên 0948.267.757

7 Lê Văn Hóa

Tổ trưởng

Tổ An ninh

Thành viên 0816.555.577

8 Phan Văn Hồ Tổ An ninh Thành viên 0914.343.047

9 Phan Văn Phước Tổ An ninh Thành viên 0912.859.408

10
Nguyễn Minh

Phương

Thôn đội trưởng

Thành viên 0972.184.154

11 Diệp Thị Thuý Nga Phó Bí thư Chi đoàn Thành viên 0919.857.480

II

Tổ Công nghệ số cộng đồng và Đề án 06  KV2 Nhan Biều

1 Phan Văn Khánh

Trưởng khu vực

Tổ  trưởng 0948.538.557

4

2

Phan Đức Tân

Bí thư Chi đoàn

Tổ phó

0989.627.559

3

Nguyễn Hữu Tuấn

Cán bộ Công an xã Thành viên 0974.825925

4
Nguyễn Thị Kiều

Oanh

Trưởng ban

Công tác Mặt trận

Thành viên 0949.818.456

5 Lê Thị Bích Hạnh

Chi hội trưởng

Chi hội Phụ nữ

Thành viên 0984.177.077

6 Phan Cư

Chi Hội trưởng

Chi hội CCB

Thành viên 0357.858.816

7 Nguyễn Quốc Thi

Chi hội trưởng

Chi hội Nông dân

Thành viên 0942.247.135

8 Trương Công Hòa

Tổ trưởng

 Tổ An ninh

Thành viên 0395.353.789

9

Phan Thanh Nhàn

Thôn đội trưởng Thành viên 0984.501.678

10 Trần Quang Phúc

Phó Bí thư Chi đoàn

Thành viên 0911.727.027

11

Nguyễn Tùng Lâm

Đoàn Thanh niên Thành viên 0919.526.457

III

Tổ Công nghệ số cộng đồng và Đề án 06  KV3 Nhan Biều

1

Phan Nhật Tâm

Trưởng khu vực

Tổ  trưởng 0846.444.234

2

Phan Tiến Anh

Bí thư Chi đoàn Tổ phó 0855.878.117

3

Nguyễn Minh Hiếu

Cán bộ Công an xã

Thành viên

0948.573.604

4 Lê Kim Cận

Trưởng ban

 Công tác Mặt trận

Thành viên 0862.645.559

5

5

Nguyễn Hoàng Kim

Chi Hội trưởng

Chi hội Nông dân

Thành viên

0828.069.567

6 Nguyễn Thị Kim Chi

Chi hội trưởng

Chi hội Phụ nữ

Thành viên 0338.173.559

7

Trần Văn Anh

Tổ trưởng

Tổ An ninh

Thành viên 0844.222.036

8

Phan Hà Thanh

Phó Bí thư Chi đoàn

Thành viên 0393.375.529

IV

Tổ Công nghệ số cộng đồng và Đề án 06 thôn Ngũ Hiệp

1

Nguyễn Sáu

Trưởng thôn Tổ  trưởng 0382.814.208

2 Lê Đức Tuấn Bí thư Chi đoàn Tổ phó 0961.281.416

3  Lê Văn Huỳnh Cán bộ Công an xã Thành viên 0974.834.801

4  Nguyễn Văn Sáng
Trưởng ban

Công tác Mặt trận
Thành viên 0948.630.027

5 Trần Văn Lưu
Chi hội trưởng

Chi hội Nông dân
Thành viên 0943.828.757

6 Hồ Thị Kiều
Chi hội trưởng

Chi hội Phụ nữ
Thành viên 0947.953.009

7 Trần Quốc Khánh
Tổ trưởng

Tổ An ninh
Thành viên 0388.416.194

8 Nguyễn Hữu Thọ Thôn đội trưởng Thành viên 0839.045.123

9
Nguyễn Thị Minh

Nguyệt

Đảng viên

Chi bộ thôn
Thành viên 0839.840.789

10 Văn Dũng Đoàn viên Thành viên 0347.055.420

V Tổ Công nghệ số cộng đồng và Đề án 06  thôn Thượng Phước

1 Lê Văn Trung Trưởng thôn Tổ  trưởng 0886.309.246

2 Trần Thanh Đạt Bí thư Chi đoàn Tổ phó 0931.977.103

6

3 Trần Thanh Hùng Cán bộ Công an xã Thành viên 0935.279.135

4 Hoàng Ngọc Thăng
Trưởng ban

Công tác Mặt trận
Thành viên 0822.428.315

5 Trương Thị Lai
Chi hội trưởng

Chi hội Phụ nữ
Thành viên 0917.654.559

6 Lê Xuân Lai
Chi hội trưởng

Chi hội Nông dân
Thành viên 0347.222.167

7 Nguyễn Văn Đạt Thôn đội trưởng Thành viên 0389.442.968

8 Trần Đức Hiếu
Tổ trưởng

Tổ An ninh
Thành viên 0905.182.184

VI Tổ Công nghệ số cộng đồng và Đề án 06 thôn Tân Xuân

1 Trần Chí Trưởng thôn Tổ  trưởng 0386.716.344

2 Phan Thị Thu Hằng Bí thư Chi đoàn Tổ phó 0972.172.360

3 Nguyễn Trường Quân Cán bộ Công an xã Thành viên 0935.507.456

4 Phan Thị Tý
Trưởng ban

Công tác Mặt trận
Thành viên 0357.857.757

5 Phan Văn Quốc Công an thôn  Thành viên 0946.915.268

6 Nguyễn Hiến
Chi hội trưởng

Hội nông dân
Thành viên 0916.007.269

7 Đỗ Văn Tình
Tổ trưởng

Tổ An ninh
Thành viên 0862.687.394

8 Trương Công Minh
Chi hội trưởng

Chi hội CCB

Thành viên 0838.739.622

VII

Tổ Công nghệ số cộng đồng và Đề án 06 thôn Trấm

1 Võ Hùng Phong Trưởng thôn Tổ  trưởng 0346.297.354

2 Võ Ngọc Toàn Bí thư Chi đoàn Tổ phó 0799.487.985

3 Nguyễn Thanh Bình Cán bộ Công an xã Thành viên 0905.769.333

4 Võ Bá Tính
Trưởng ban

Công tác Mặt trận
Thành viên 0393.651.343

7

5 Võ Thị Lan
Chi hội trưởng

Chi hội Phụ nữ
Thành viên 0977.041.049

6 Võ Bình
Tổ trưởng

Tổ An ninh
Thành viên 0339.665.983

7 Võ Trình Phó Bí thư Chi đoàn Thành viên 0356.700.307

8 Võ Dư Hiệp Đoàn viên Thành viên 0397.715.453

VIII Tổ Công nghệ số cộng đồng và Đề án 06  thôn Bích La Đông

1 Lê Cảnh Phong Trưởng thôn Tổ  trưởng 0982.009.068

2 Lê Cảnh Hòa Bí thư Chi đoàn Tổ phó 0949.818.007

3 Nguyễn Tất Công Cán bộ Công an xã Thành viên 0931.909.555

4 Lê Cảnh Hải Phó Trưởng thôn

Thành viên 0365.933.050

5 Lê Mậu Tuấn
Trưởng ban

 Công tác Mặt trận
Thành viên 0905.046.991

6 Lê Thị Sương
Chi hội trưởng

Chi hội Phụ nữ
Thành viên 0917.728.254

7 Lê Cảnh Thịnh Phó Bí thư Chi đoàn Thành viên 0384.064.562

8 Lê Cảnh Do
Chi hội trưởng

Chi hội CCB
Thành viên 0947.886.787

9 Lê Cảnh Châu
Chi hội trưởng

Chi hội Nông dân
Thành viên 0967.821.460

10 Lê Cảnh Tân
Thành viên Đội An

ninh trật tự cơ sở
Thành viên 0363.713.858

IX Tổ Công nghệ số cộng đồng và Đề án 06 thôn Bích Trung Nam

1 Dương Đình Luân Trưởng Thôn Tổ  trưởng 0853.010.234

2 Nguyễn Đại
Tổ trưởng

Tổ An ninh
Tổ phó 0837.934.413

3

Nguyễn Hữu Dũng

Cán bộ Công an xã

Thành viên 0974.101.710

4 Nguyễn Hữu Dũng
Trưởng ban

Công tác Mặt trận
Thành viên 0914.431.504

8

5 Lê Thị Minh Tư
Chi hội trưởng

 Chi hội Phụ nữ
Thành viên 0945.394.357

6 Nguyễn Bính
Chi hội trưởng

Chi hội CCB
Thành viên 0932.447.109

7 Nguyễn Phước Vĩnh Phó Bí thư Chi đoàn Thành viên 0931.979.194

8 Lê Thị Liểu Người dân Thành viên 0824.005.567

X

Tổ Công nghệ số cộng đồng và Đề án 06 thôn Hậu Kiên

1 Võ Minh Quý Trưởng thôn Tổ trưởng 0974.166.728

2 Phan Đức Nam
Trưởng ban

Công tác Mặt trận
Tổ phó 0935.257.778

3 Nguyễn Đức Cường Cán bộ Công an xã Thành viên 0919.757.468

4 Nguyễn Hùng
Chi hội trưởng

Chi hội CCB
Thành viên 0359.304.764

5 Trần Thị Ngọc Ánh
Chi hội trưởng

 Hội Phụ nữ
Thành viên 0911.138.457

6 Trần Đình Tuấn

Chi hội trưởng

Chi hội Người cao

tuổi

Thành viên 0842.252.777

7 Trần Thị Hoài Thu
Chi hội trưởng

Chi hội Nông dân
Thành viên 0949.153.345

XI Tổ Công nghệ số cộng và Đề án 06  đồng thôn Cổ Thành

1 Nguyễn Thế Hiển Trưởng thôn  Tổ trưởng 0353227333

2 Phạm Xuân Nam Phó thôn  Tổ phó 0948591559

3 Nguyễn Thành Long Cán bộ công an xã Thành viên 0942.898.345

4 Phạm Thị Anh Nga
Trưởng ban

Công tác Mặt trận
Thành viên 0777489345

5 Lê Thị Quỳnh Hòa
Chi hội trưởng

 Chi hội Phụ nữ
Thành viên 0942289161

6 Nguyễn Thanh Trung Tổ ANTT  Thành viên 0989355138

7
NguyễnThế Hoàng

Dương
Tổ ANTT  Thành viên 0337670109

9

8 Hoàng Thị Hậu Người dân  Thành viên 0944718225

9 Võ Thị Thanh Hiền Người dân  Thành viên 0888706225

XII

Tổ Công nghệ số cộng đồng và Đề án 06  thôn Tân Đức

1 Nguyễn Văn Cường Trưởng thôn Tổ trưởng 0974.620.053

2 Phạm Dương Lân
Trưởng ban

Công tác Mặt trận
Tổ phó 0978.948.094

3 Nguyễn Đức Nghĩa Các bộ Công an xã Thành viên 0971.180.246

4 Phạm Thân
Chi hội trưởng

Chi hội Nông dân
Thành viên 0826.323.225

5 Lê Thị Lợi
Chi hội trưởng

Chi hội Phụ nữ
Thành viên 0914.003.089

6 Nguyễn Thị Lạch
Chi hội trưởng

Chi hội CCB
Thành viên 0985.941.317

7 Võ Thừa

Chi hội trưởng

Chi hội Người cao

tuổi

Thành viên 0979.270.331

8 Nguyễn Thế Dũng Tổ phó ANTT Thành viên 0359.841.427

9 Nguyễn Tấn Sinh Tổ viên ANTT Thành viên 0398.928.239

XIII Tổ Công nghệ số cộng đồng và Đề án 06  thôn An Tiêm

1 Trần Công Trung Trưởng thôn Tổ trưởng 0947.292.225

2 Nguyễn Thị Lệ Thuỷ Bí thư Chi đoàn Tổ phó 0355.263.185

3 Lê Quang Khải Cán bộ Công an xã Thành viên 0967.248.999

4 Đặng Bá Hiếu
Trưởng ban

Công tác Mặt trận
Thành viên 0919.809.456

5 Lê Thiên Tuấn
Chi hội trưởng

Chi hội Nông dân
Thành viên 0812.279.113

6 Nguyễn Khắc Sửu
Chi hội trưởng

Chi hội CCB
Thành viên 0343.697.603

7 Lê Thị Diệu Hương
Chi hội trưởng

 Chi hội Phụ nữ
Thành viên 0945.138.757

10

8 Đặng Bá Hoài Đoàn viên Thành viên 0978.940.788

XIV Tổ Công nghệ số cộng đồng và Đề án 06 thôn Nại Cửu

1 Lê Sửu Trưởng thôn Tổ trưởng 0366.173.531

2 Võ Thị Thơm Bí thư Chi đoàn Tổ phó 0968.658.164

3 Phạm Quang Dũng Cán bộ Công an xã Thành viên 0945.410.109

4 Trần Thanh Hải Phó thôn Thành viên 0972.333.209

5 Đoàn Viết Thi
Trưởng ban

 Công tác Mặt trận
Thành viên 0919.441.797

6
Dương Thị Thanh

Vinh

Chi hội trưởng

Chi hội Phụ nữ
Thành viên

7 Võ Minh Dực
Chi hội trưởng

Chi hội CCB
Thành viên 0914.100.559

8 Võ Sỉ Tuyến
Chi hội trưởng

Chi hội Nông dân
Thành viên 0774.533.846

9 Lê Văn Minh Người dân Thành viên 0905.057.456

10 Nguyễn Hùng Người dân Thành viên 0916.077.009

11 Hoàng Long Người dân Thành viên 0982.165.457

12 Nguyễn Hoàng Người dân Thành viên

XV Tổ Công nghệ số cộng đồng và Đề án 06 Khu phố 1

1 Nguyễn Đức Lộc Trưởng Khu phố Tổ trưởng 0919.077.234

2 Đinh Quốc Tuấn Bí thư Chi đoàn Tổ phó 0946.589.009

3 Trần Thị Mỹ Hà Cán bộ Công an xã Thành viên 0986.145.920

4 Lê Thị Xuân Thủy
Trưởng ban

Công tác Mặt trận
Thành viên 0846.809.368

5 Hồ Ngọc Trai
Tổ trưởng

Tổ ANTT
Thành viên 0986.386.810

11

6 Nguyễn Văn Sơn
Chi hội trưởng

Chi hội Nông dân
Thành viên 0388.464.060

7 Trần Quốc Tuấn
Chi hội trưởng

Chi hội CCB
Thành viên 0919.130.444

8 Dương Thị Chưởng
Chi hội trưởng

 Chi hội Phụ nữ
Thành viên 0966.875.704

9 Nguyễn Viết Vũ Thôn đội trưởng Thành viên 0398.417.246

10 Lê Hoàng Bảo Ngọc Đoàn viên Thành viên 0847.538.009

11 Lê Kim Trọng Đoàn viên Thành viên 0974.983.936

XVI

Tổ Công nghệ số cộng đồng và Đề án 06 Khu phố 2

1 Trần Văn Tùng Trưởng khu phố Tổ trưởng 0948.915.333

2 Hồ Viết Son Bí thư Chi đoàn Tổ phó 0943.272.357

3 Nguyễn Hoàng Dũng Cán bộ Công an xã Thành viên 0903.239.324

4 Võ Trung Tín
Trưởng ban

Công tác Mặt trận
Thành viên 0399.993.877

5 Hoàng Thị Kim Lài
Chi hội trưởng

Chi hội Phụ nữ
Thành viên 0911.488.356

6 Đoạn Duy Hoà
Chi hội trưởng

Chi hội Nông dân
Thành viên 0941.470.557

7 Lê Kim Châu
Chi hội trưởng

Chi hội CCB
Thành viên 0834.900.105

8 Lê Kim Duẩn
Tổ trưởng

Tổ An ninh
Thành viên 0398.906.497

9 Trần Quốc Toản Thôn Đội trưởng Thành viên 0793.803.804

XVII Tổ Công nghệ số cộng đồng và Đề án 06 Khu phố 3

1 Nguyễn Minh Ánh Trưởng Khu phố Tổ trưởng 0845.466.557

2 Võ Thị Tuyết Mai Bí thư Chi đoàn Tổ phó 0855.436.877

3 Lê Thị Phương Anh Cán bộ Công an xã Thành viên 0354.819.056

12

4 Hoàng Đình Vũ
Trưởng ban

Công tác Mặt trận
Thành viên 0902.465.789

5 Mai Xuân Thống
Chi hội trưởng

Chi hội Nông dân
Thành viên 0975.034.913

6 Trần Thị Lệ Thanh
Chi hội trưởng

Chi hội Phụ nữ
Thành viên 0845.152.919

7 Lê Bá Thái Người dân Thành viên 0973.644.596

8 Nguyễn Hồng Lợi Người dân Thành viên 0982.828.465

9 Hoàng Thị Hiển Người dân Thành viên 0905.682.125

10 Nguyễn Xuân Búa Người dân Thành viên 0913.727.357

11 Trần Thị Ngọc Ánh Giáo viên Thành viên 0915.064.209

XVIII Tổ Công nghệ số cộng đồng và Đề án 06 Khu phố 4

1 Nguyễn Quang Khu phố trưởng Tổ trưởng 0942.978.117

2 Lê Thảo Nhi Bí thư Chi đoàn Tổ phó 084.678.005

3 Phan Văn Phước Cán bộ Công an xã Thành viên 0886.299.568

4 Nguyễn Ngọc Đông
Trưởng ban

Công tác mặt trận
Thành viên 0826.706.246

5 Lê Chung
Chi hội trưởng

Chi hội Nông dân
Thành viên 0914.742.913

6 Cao Đức Hiền
Chi hội trưởng

Chi hội CCB
Thành viên 0917.966.466

7 Đoàn Thị Ngọc Diễm Đoàn viên Thành viên 0948.894.4815

8 Lê Doãn Hóa Bảo vệ dân phố Thành viên 0977.505.407

9 Lê Văn Tân Thôn đội trưởng Thành viên 0941.368.074

10 Nguyễn Công Hoàng Người dân Thành viên 0888.124.357

11 Nguyễn Thanh Lũ Người dân Thành viên 0941.615.246

13

XIX Tổ Công nghệ số cộng đồng và Đề án 06 Khu phố 5

1 Đỗ Công An Trưởng Khu phố Tổ trưởng 0949.902.357

2 Lê Văn Mẫn Bí thư Chi đoàn Tổ phó 0842.840.357

3 Lê Quang Ngọc Cán bộ Công an xã Thành viên 0978.174.474

4 Lê Mậu Huynh
Trưởng ban

Công tác mặt trận
Thành viên 0384.781.253

5 Lê Văn Thương
Chi hội trưởng

Chi hội nông dân
Thành viên 0399.416.323

6 Lê Văn Lộc
Tổ trưởng

Tổ An ninh
Thành viên 0918.712.246

7 Đoàn Văn Thành
Phó ban

Công tác mặt trận
Thành viên 0945.676.245

8 Lê Thị Kim Lành
Chi hội trưởng

Chi hội Phụ nữ
Thành viên 0945.489.112

9 Phạm Đỗ Tô Ny Đoàn viên Thành viên 0822.726.823

10 Đỗ Cảnh Công an viên Thành viên 0914.413.184

11 Nguyễn Được Công an viên Thành viên 0848.970.559

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2

		2025-10-01T13:54:27+0700

		2025-10-01T14:03:32+0700

		2025-10-01T14:04:32+0700